Si veda quanto espressamente indicato nel CSA (Sez. IV; Art. 25, lett. a); pag. 16);
A4. Si precisa, a parziale rettifica del mero refuso riportato a pag. 29 del CSA pubblicato, la sola 
TEC 5.5 opzione migliorativa1 (vale 7,5 punti) deve intendersi così riformulata:  €. 15.000,00 
(Euro/Quindicimila/00) anziché €. 20.000,00. Fermo e invariato il resto. Si conferma inoltre che 
la corrispondente SCHEDA DI OFFERTA TECNICA (Lotto 5) è da considerarsi valida a tutti gli 
effetti e non necessita di alcuna correzione;
A5. Si conferma che le indicazioni riportate nella colonna “Descrizione Evento” della Statistica